UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Processo Seletivo Para Professor Tutor do Programa de Educação pelo Trabalho para a

Saúde Pet - Saúde/Interprofissionalidade

 A Universidade do Estado do Pará, através do Centro de Ciências Biológicas e da
Saúde, torna público o Resultado da Homologação das Inscrições, segundo as normas do
Edital n. 077/2018 – UEPA, do Processo Seletivo Para Professor Tutor do Programa de
Educação pelo Trabalho para a Saúde Pet - Saúde/Interprofissionalidade.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO(S) COM INSCRIÇÃO(ÕES) HOMOLOGADA(S)

1.  Luciane Lobato Sobral

2.  Tereza Cristina dos Reis Ferreira

3.  Sandra Suely da Veiga Baia

4.  Smayk Barbosa Sousa

5.  Margarete Feio Boulhosa

Belém, 14 de dezembro de 2018

Profa. Dra. Vera Regina da Cunha Menezes Palácios
Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde